
Římskokatolická farnost Dolní Újezd
P. Josef Haman
Tel.:      (+420) 732 405 118                          Web:     https://farnost.dolniujezd.cz
E-mail:  haman.josef@dihk.cz                       E-mail:  rkf.dolniujezd@dihk.cz

Číslo účtu farnosti: 1280303309/0800

neděle Svátek Křtu Páně

7.45 Dolní Újezd Za farnost
10.15 Dolní Újezd Za Martu a Bohuslava Janderovy, rodiče z obojí strany a tetu Zdenu

Pravoslav
pondělí

Edita
úterý

17.00 Kaple-fara

18.00 Fara Setkání pastorační rady
Radovan

středa

17.00 Kaple-fara  Na poděkování za dar života a požehnání Panny Marie. 

Alice
čtvrtek

8.00 Kaple-fara Za živé a zemřelé z rodu Kuchtova a Čejkova
Setkání starších

17.00 Horní Újezd Za Anežku a Václava Kutovy, dceru Anežku a celý rod

Ctirad
pátek Památka sv. Antonína, opata

Adorace od 14.00 do 16.20
17.00 Kaple-fara Za Boženu Novotnou a rodiče. Za paní Sovovou.

Drahoslav
sobota Mše svatá s nedělní platností

17.00 Dolní Újezd Za Josefa Kusýho, rodiče z obojí strany a švagrovou

Vladislav
neděle 2. neděle v mezidobí - mše svatá s promluvou pro děti, farní kavárna

7.45 Dolní Újezd Za farnost
10.15 Dolní Újezd Za Pavla Pokludu a za všechny, kteří patřili do jeho života

Doubravka

Od 17. 1. do 23. 1. 2025: Jiskrová E., Nádvorníková, Rosypalová, Dosedělová

18

Od 10. 1.  do 16. 1. 2025: Pražáková, Fulíková, Zavřelová, Šnevajsová, Šplíchalová
Úklid a květiny v kostele v Dolním Újezdě:

Farní ohlášky 12. 1. - 19. 1. 2025

13

19

14

15

12

16

17

Na poděkování za dar života s prosbou o Boží požehnání a ochranu Panny Marie do 
dalších let



S modlitbou a požehnáním P. Josef 

Velké díky za Vaše modlitby, štědré příspěvky, za vše co pro naši farnost děláte !

Sbírka z 31. 12. 2024. - 1. 1. 2025, vynesla  12 037 Kč. Výčetka je na nástěnce v sínici. 

Jubileum mládeže v Římě – v rámci Jubilejního roku 2025 je zvána i mládež na pouť za 
papežem do Říma a to konkrétně 28.7.-3.8. 2025. Setkají se zde mladí z celého světa, budou 
poznávat Řím a spolu s papežem se modlit. Je to jedinečná příležitost, neboť další jubileum 
bude až za čtvrt století. Akce je určena pro mladé od 16 do 30 let. Z naší farnosti pojedeme 
vlastní dopravou – auty, ale je možnost i letět letadlem nebo vám zařídí dopravu národní 
centrum mládeže. Do konce ledna je účastnický poplatek za celou akci bez dopravy 6 200 kč. 
Více informací u Matyho nebo Vojty Juzových

Sbírka z neděle 19. 1. 2025 bude určena na pojištění kostelů a dalších církevních budov.

Ministrantská víkendovka - ministranti jsou zváni 7.-9.2. na ministrantskou víkendovku s 
ministranty z Rychnova nad Kněžnou, Korouhve a Sádku. Více informací na plakátku v 
sakristii

Poděkování patří všem kdo se zapojili do realizace farního plesu.

V úterý 14.1. 2025 bude setkání pastorační rady.

Sbírka z  4. 1. - 5. 1. 2025, vynesla  11 230 Kč. Výčetka je na nástěnce v sínici. 

Další poděkování patří všem koledníkům Tříkrálové sbírky, vedoucím skupinek,                              
Farní charitě Dolní Újezd za organizaci této sbírky.

Víkendovka na Vesmíru 24.-25.1. 

Mladší i starší spolčo je zváno na víkend na Vesmír - diecézní centrum mládeže v Orlických 
horách. Těšit se můžete na zasněžené vrcholky hor a zimní aktivity - rozdělíme se na 2 
skupiny: pěší výletníci a běžkaři, takže si každý najde to své. Přihlásit se můžete do 20.1. přes 
google formulář na sociálních sítích


	2023-08-05_ohlasky

